ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 10.08.2010 г. № 3814

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска
от 17.07.2009 года № 2951 «Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам
малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 6 Порядка формирования и ведения
перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления
в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного
решением Думы города Пятигорска от 28 мая 2009 года № 49-43ГД-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации города

Пятигорска от 17.07.2009 года № 2951 «Об утверждении  перечня
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства» изменение, исключив:

1) из пункта 9 - нежилое здание литер «А3» общей площадью 223,8
кв.м.,

2) пункты 11 и 17.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации города Пятигорска Карпову В.В.

Руководитель администрации
города Пятигорска           О.Н.Бондаренко